органом исполнительной власти по рынку ценных бумаг на раскрытие информации на рынке ценных 
бумаг  и на странице в сети Интернет не позднее 1 (Одного) дня до наступления такой даты. 

Порядок определения даты окончания размещения: 

Дата окончания размещения определяется как более ранняя из следующих дат:  

а) 365 (Триста шестьдесят пятый) календарный день, начиная с даты, следующей за датой 
государственной регистрации выпуска Облигаций; 
б) дата размещения последней Облигации выпуска.  

При этом срок размещения Облигаций не может превышать одного года с даты государственной 
регистрации выпуска Облигаций.

[...]

Порядок определения дохода, выплачиваемого по каждой Облигации 

Доходом по Облигациям является сумма купонных доходов, начисляемых за каждый купонный период. 
Облигации имеют шесть купонных периодов. Длительность каждого из купонных периодов 
устанавливается равной 182 (Сто восемьдесят два) дня. 

Размер дохода по Облигациям выпуска  устанавливается в виде процента от номинальной стоимости 
Облигаций. 

Порядок определения размера дохода, выплачиваемого по каждому купону: 
Расчет суммы выплат на одну Облигацию по каждому купону производится по следующей формуле: